ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября  2012 г.                                                      № 93/1-3

г. Тырныауз

Об отмене решения Эльбрусской ТИК

№ 91/1-3 от 08.09.2012 г. в отношении Тиловой Ф.Ч.

На основании протеста  на решение ЭТИК № 91/1-3 от 08.09.2012 г.  №

8-2-34-12 от 13.09.2012 г. Прокуратуры Эльбрусского района в отношении

досрочного прекращения полномочий члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 355 Тиловой Ф. Ч. Эльбрусская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Отменить решение ЭТИК № 91/1-3 от 08.09.2012 г. в части Тиловой

Ф.Ч. и восстановить полномочия Тиловой Ф.Ч., как члена члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 355 с

правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Эльбрусские

новости».

     Председатель

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии      Д.М. Джаппуев

  Секретарь

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии                                           С.М. Жабоев